
東方設計大學教育關懷計畫專帳收支明細表
月份 項目 收入 支出 結餘 支出項目
108/01 前年度結餘 651,016

108/01 捐款 10000 661,016

108/02 捐款 14000 675,016

108/03 捐款 12000 687,016

108/04 捐款 15000 702,016

108/05 捐款 14000 716,016 108年3-4月教育關懷學習補助金

108/05 學習補助金 84000 632,016

108/06 捐款 14000 646,016

108/06 學習補助金 84000 562,016 108年5-6月學習補助金

108/06 利息 764 562,780

108/07 捐款 14000 576,780

108/07 學習補助金 18000 558,780 108年5-6月份學習補助金

108/08 捐款 14000 572,780

108/08 增能補助金 22000 550,780 職涯增能及文化增能補助金(共11名)

108/09 捐款 14000 564,780

108/10 捐款 14000 578,780

108/11 捐款 14000 592,780

108/11 學習補助金 168000 424,780 沖曹芷寧等108年9-12月學習補助金DG等2筆

108/12 捐款 14500 439,280

108/12 捐款 10000 449,280 傑出校友聯誼會

108/12 捐款 10000 459,280 東方計大學校友會

108/12 捐款 10000 469,280 陳冠如認捐

108/12 利息 621 469,901


